Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações a respeito do convênio de bolsas da prefeitura com a faculdade Unopar.

REQUERIMENTO N° 1081/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
RESPEITO DO CONVÊNIO DE BOLSAS DA PREFEITURA COM A
FACULDADE UNOPAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1268/2017
Data: 3 /03/2017 - Horário: 10:40

• 111111111111111E11111
APROVADO

ABR. H17

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados que os bolsistas não receberam seus materiais didáticos e

ainda perderam disciplina devido ao atraso de repasse de verba da Prefeitura, podendo ser

prejudicados ao final do ano letivo por falta de conclusão dessa disciplina perdida.Para que

sejamos informados a cerca dessas questões e qual será a solução para este problema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações a respeito do convênio de bolsas da prefeitura com a faculdade Unopar.

Pindamonhangaba, 03 de Abril de 2017.

Professor Osval i : »acedo Negrão

Verea4or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1